
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

日頃よりのご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。 

   今回は、4月からの外来診療と画像センター体制変更のご案内、医療連携課職員紹介をいたします。 

 

外来医師変更のお知らせ 

神経内科 月曜日（1.3.5週） 奥村 学 医師 → 森泉 輝哉 医師 

画像センター受け入れ体制変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

 

 

 

※放射線科医師の読影可能な曜日（月・水・木曜日の午前）は変わりありませんので、 

読影結果到着までに 1週間前後いただきます。ご了承ください。（画像データは CD-R 

でお持ち帰りいただけます） 

 

医療連携課～職員紹介～ 

   

 

 

 

 

日頃より当院の診療、医療連携にご理解賜り、厚く御礼申し上げます。 

新メンバーも加わり、患者さんや地域のために、より一層迅速で円滑な対応を心がけて

まいりますので、今度ともよろしくお願いいたします。 

・放射線科医師から指示が

もらえる日以降の予約 

・土曜日は原則予約不可 

3月までの対応 

・頭部、脊椎、関節の単純

撮影であれば当日撮影可能 

・土曜日でも予約可能 

4月からの対応 

 事務  

 清水 恵（主任） 

 長瀬 奈央 

 佐藤 一浩 

 村松 青海（4月から配属） 

 MSW/社会福祉士  

 大島 聡子（主任） 

 山﨑 夏美 

 大槻 恵未 

丸山 瑛久 

 



放射線科医読影：月・水・木（各曜日午前のみ） 

一之瀬脳神経外科病院 医療連携課 

（平日 8:30～17:30 土曜 8:30～12:30） 

 

TEL 0263(48)3622   FAX 0263(48)2121    

※時間外・休日の救急患者紹介は代表 TEL 0263（48）3300へご連絡ください。 

一之瀬脳神経外科病院 医療連携課 

（平日 8:30～17:30 土曜 8:30～12:30） 

 

TEL 0263(48)3622   FAX 0263(48)2121    

※時間外・休日の救急患者紹介は代表 TEL 0263（48）3300へご連絡ください。 


